
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО 
ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РОССИЯСА НАУКА ДА ВЫЛЫС ВЕЛОДЧАН 
МИНИСТЕРСТВО

Федеральное государственное 
бюджетное учреждение науки

«Россияса наукаяс академиялбн 
Урал юкбнса Коми наука шбрин» 

туялан удж нубдысь федеральной шбрин
Федеральной канму 

сьбмкуд наука учреждение 
(ТФШ РНА УрЮ Коми НШ)

Федеральный исследовательский центр 
«Коми научный центр Уральского отделения

Российской академии наук» 
(ФИЦ Коми НЦ УрО РАН)

Институт социально-экономических 
и энергетических проблем Севера

Россияса наукаяс академиялбн 
Урал юкбнса Коми наука шбринлбн 

Войвывлбн социально-экономической 
да энергетической мытшбдъяс институт 
(ТФШ РНА УрЮ Коми НШ ВСЭ да ЭМИ)

Коми научного центра Уральского отделения
Российской академии наук 

(ИСЭ и ЭПС ФИЦ Коми НЦ УрО РАН)

ПРИКАЗ

06.05,2020 г. № 18/1

г. Сыктывкар

О переносе конкурса

В связи с переводом сотрудников Института на дистанционный режим работы (п.1, 
приказа ФИЦ Коми НЦ УрО РАН № 60 от 01.04. 2020 г.), в целях обеспечения 
неукоснительного соблюдения мер по профилактике распространения новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании докладной записки Ученого 
секретаря Бурцевой И.Г. от 06.05.2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести проведение конкурса на замещение должностей с.н.с. (к.н.) 
лаборатории экономики природопользования и н.с. лаборатории проблем 
территориального развития на новый срок

2. Отменить заседание конкурсной комиссии, назначенное на 19.05.2020 г. (приказ 
от 27.04.2020 г. № 15/1).

3. Возобновить деятельность конкурсной комиссии после улучшения санитарно- 
эпидемиологической ситуации на территории Республики Коми и снятия в регионе 
ограничительных мероприятий

Директор ИСЭ и ЭПС ФИЦ
Коми НЦ УрО РАН, по доверенности, д.т.н. Ю.Я. Чукреев

Гибеж М.С. -


